

## 乳 癌

レジメン番号	レジメン名	抗癌剤(一般名)	抗癌剤(商品名)	用量	用法	1クール
C01	<a href="#">AC療法</a>	ドキシソルピシン(DXR) シクロfosファミド(CPA)	ドキシソルピシン エンドキサン	60mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	DAY1 DAY1	21日
C02	<a href="#">EC療法</a>	エピルピシン(EPI) シクロfosファミド(CPA)	エピルピシン エンドキサン	90mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	DAY1 DAY1	21日
C021	<a href="#">ddEC療法</a>	エピルピシン(EPI) シクロfosファミド(CPA)	エピルピシン エンドキサン	90mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	DAY1 DAY1	14日
C03	<a href="#">パクリタキセル【Weekly】3投1休</a>	パクリタキセル(PTX)	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	DAY1. 8. 15	28日
C031	<a href="#">パクリタキセル【Weekly】毎週</a>	パクリタキセル(PTX)	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	DAY1. 8. 15. 22	28日
C04	<a href="#">パクリタキセル【3週毎】</a>	パクリタキセル(PTX)	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	DAY1	21日
C05	<a href="#">ドセタキセル【3週毎】</a>	ドセタキセル(DOC)	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	DAY1	21日
C055	<a href="#">テセントリク+アブラキサン【Weekly】</a>	アテゾリズマブ パクリタキセル(nab-PTX)	テセントリク アブラキサン	840mg/body 100mg/m <sup>2</sup>	DAY1. 15 DAY1. 8. 15	28日
C06	<a href="#">アブラキサン【Weekly】</a>	パクリタキセル(nab-PTX)	アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	DAY1. 8. 15	28日
C07	<a href="#">アブラキサン【3週毎】</a>	パクリタキセル(nab-PTX)	アブラキサン	260mg/m <sup>2</sup>	DAY1	21日
C21	<a href="#">トラスツズマブ単独【Weekly】</a>	トラスツズマブ	ハーセプチン	初回:4mg/kg	DAY1. 8. 15. 22	28日
C211	<a href="#">トラスツズマブ単独【Weekly】《初回》</a>			2回目以降:2mg/kg		
C22	<a href="#">トラスツズマブ単独【3週毎】</a>	トラスツズマブ	ハーセプチン	初回:8mg/kg	DAY1	21日
C221	<a href="#">トラスツズマブ単独【3週毎】《初回》</a>			2回目以降:6mg/kg		
C23	<a href="#">トラスツズマブ+PTX(3投1休)</a>	トラスツズマブ	ハーセプチン	2(初回4)mg/kg	DAY1. 8. 15. 22	28日
C231	<a href="#">トラスツズマブ【初回】+PTX(3投1休)</a>	パクリタキセル(PTX)	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	DAY1. 8. 15	28日
C24	<a href="#">トラスツズマブ+PTX(毎週)</a>	トラスツズマブ	ハーセプチン	2(初回4)mg/kg	DAY1. 8. 15. 22	28日
C241	<a href="#">トラスツズマブ【初回】+PTX(毎週)</a>	パクリタキセル(PTX)	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	DAY1. 8. 15. 22	28日
C25	<a href="#">トラスツズマブ+アブラキサン</a>	トラスツズマブ	ハーセプチン	2(初回4)mg/kg	DAY1. 8. 15. 22	28日
C251	<a href="#">トラスツズマブ【初回】+アブラキサン</a>	パクリタキセル(nab-PTX)	アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	DAY1. 8. 15	28日
C26	<a href="#">トラスツズマブ(3週)+DOC</a>	トラスツズマブ	ハーセプチン	6(初回8)mg/kg	DAY1	21日
C261	<a href="#">トラスツズマブ(3週)+DOC【初回】</a>	ドセタキセル(DOC)	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	DAY1	21日
C27	<a href="#">トラスツズマブ+ナベルピン</a>	トラスツズマブ	ハーセプチン	2(初回4)mg/kg	DAY1. 8. 15	21日
C271	<a href="#">トラスツズマブ【初回】+ナベルピン</a>	ビノレルピン(VNR)	ナベルピン	25mg/m <sup>2</sup>	DAY1. 8	21日
C28	<a href="#">トラスツズマブ+ハラヴェン</a>	トラスツズマブ(HER) エリブリン	ハーセプチン ハラヴェン	6mg/kg 1.4mg/m <sup>2</sup>	DAY1 DAY1. 8	21日
C29	<a href="#">トラスツズマブ(3週)+DOC+CBDCA</a>	トラスツズマブ	ハーセプチン	6(初回8)mg/kg	DAY1	21日
C291	<a href="#">トラスツズマブ(初回3週)+DOC+CBDCA</a>	ドセタキセル(DOC) カルボプラチン	ドセタキセル カルボプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	DAY1 DAY1	21日
C30	<a href="#">トラスツズマブ(毎週)+DOC+CBDCA</a>	トラスツズマブ	ハーセプチン	2(初回4)mg/kg	DAY1. 8. 15	21日
C301	<a href="#">トラスツズマブ(初回毎週)+DOC+CBDCA</a>	ドセタキセル(DOC) カルボプラチン	ドセタキセル カルボプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	DAY1 DAY1	21日
C31	<a href="#">PHD療法</a>	ペルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル(DOC)	パージェタ ハーセプチン ドセタキセル	420mg/body 6mg/kg 75mg/m <sup>2</sup>	DAY1 DAY1 DAY1	21日
C311	<a href="#">PHD療法【初回】</a>	ペルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル(DOC)	パージェタ ハーセプチン ドセタキセル	840mg/body 8mg/kg 75mg/m <sup>2</sup>	DAY1 DAY1 DAY1	21日
C32	<a href="#">PHE療法</a>	ペルツズマブ トラスツズマブ エリブリン	パージェタ ハーセプチン ハラヴェン	420mg/body 6mg/kg 1.4mg/m <sup>2</sup>	DAY1 DAY1 DAY1. 8	21日
C321	<a href="#">PHE療法【初回】</a>	ペルツズマブ トラスツズマブ エリブリン	パージェタ ハーセプチン ハラヴェン	840mg/body 8mg/kg 1.4mg/m <sup>2</sup>	DAY1 DAY1 DAY1. 8	21日
C51	<a href="#">カドサイラ単独</a>	トラスツズマブ エムタンシン	カドサイラ	3.6mg/kg	DAY1	21日
C52	<a href="#">ハラヴェン単独</a>	エリブリン	ハラヴェン	1.4mg/m <sup>2</sup>	DAY1. 8	21日
C53	<a href="#">アバスチン+パクリタキセル</a>	ベバシズマブ パクリタキセル(PTX)	アバスチン パクリタキセル	10mg/kg 80mg/m <sup>2</sup>	DAY1. 15 DAY1. 8. 15	28日
C54	<a href="#">アバスチン+アブラキサン</a>	ベバシズマブ パクリタキセル(nab-PTX)	アバスチン アブラキサン	10mg/kg 100mg/kg	DAY1. 15 DAY1. 8. 15	28日
C55	<a href="#">ナベルピン単独【①⑧】</a>	ビノレルピン(VNR)	ナベルピン	25mg/m <sup>2</sup>	DAY1. 8	21日
C56	<a href="#">カンプトA法</a>	イリノテカン(CPT-11)	カンプト	100mg/m <sup>2</sup>	DAY1. 8. 15	28日
C57	<a href="#">ゲムシタピン単独【①⑧】</a>	ゲムシタピン(GEM)	ゲムシタピン	1250mg/m <sup>2</sup>	DAY1. 8	21日
C58	<a href="#">CMF療法</a>	メソトレキサート(MTX) フルオロウラシル(5-FU) シクロfosファミド(CPA)	メソトレキサート 5-FU エンドキサン錠	50mg/body 750mg/body 100mg/body	DAY1. 8 DAY1. 8 DAY1~14	28日
C59	<a href="#">CEF療法</a>	エピルピシン(EPI) フルオロウラシル(5-FU) シクロfosファミド(CPA)	エピルピシン 5-FU エンドキサン錠	50mg/body 750mg/body 100mg/body	DAY1. 8 DAY1. 8 DAY1~14	28日